
Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

Discapacitado Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
103 910 00:29:58 LUQUE OSUNA FRANCISCO1 1904C.A LA RAMBLAº Gral º Categ. 04  :37

176 1127 00:44:34 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO2 1904LA RAMBLAº Gral º Categ. 06  :51

Junior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
135 958 00:33:18 OUHADDOU FATIMA AZAHARA1 1993E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :07

140 1062 00:33:41 MARQUES CORDOBA ROCIO2 1996ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 05  :11

166 972 00:39:24 SANCHEZ GARCIA PATRICIA3 1995E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 06  :04

172 1025 00:41:11 MARIN RADA CRISTINA4 1995C.A.EGABRENSEº Gral º Categ. 06  :20

Junior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
11 1049 00:23:18 PEREZ MONTES JESUS1 1996C.A. MONTILLAº Gral º Categ. 03  :35

25 984 00:25:04 ESTEVES MATA JUAN DIEGO2 1993E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :51

28 1088 00:25:13 SÁNCHEZ BENÍTEZ ANTONIO3 1992C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 03  :53

73 1098 00:28:04 CARVAJAL LUQUE PEDRO4 1995TROTASIERRAº Gral º Categ. 04  :19

74 1084 00:28:05 PRADAS MARTINEZ SEBASTIAN5 1994C.A. VIRGEN BELENº Gral º Categ. 04  :19

95 923 00:29:32 CALVILLO MORENO MANUEL6 1992ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :33

136 992 00:33:20 GARCIA GUILLEN DAVID7 1995E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :08

138 1079 00:33:23 RUIZ CAMPOS DIONISIO8 1995INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :08

160 1076 00:38:04 LOUZI FARIS AYOUB9 1996E.A AMO ALLÁº Gral º Categ. 05  :51

170 1076 00:40:50 LOUZI FARIS AYOUB10 1996E.A AMO ALLÁº Gral º Categ. 06  :17

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
159 0 00:38:02 NO IDENTIFICADO NO IDENTIFICADO1 1900º Gral º Categ. 05  :51

Senior A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
70 1018 00:27:49 POZUELO TORRES AZAHARA1 1988MUELAS VOLADORº Gral º Categ. 04  :17

87 1109 00:28:57 JIMÉNEZ DÍAZ BELÉN2 1991C.A LUCENAº Gral º Categ. 04  :27

142 1059 00:33:59 PRIETO ORTEGA MATILDE3 1991C.A FATIGUITASº Gral º Categ. 05  :14

148 1087 00:34:19 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ VANESSA 4 1988C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 05  :17
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

Senior A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
3 1099 00:22:09 GÓMEZ HUETE ALBERTO1 1991C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :24

10 927 00:23:12 MARTÍNEZ GÓMEZ JULIO E.2 1985TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :34

12 1108 00:23:27 MOLINA VALENZUELA DANIEL3 1990C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :36

22 1073 00:24:37 ARRIAZA ZURITA JUAN DIEGO4 1989TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :47

40 998 00:26:09 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL5 1990E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :01

54 947 00:26:44 OSUNA PEREZ ANTONIO DAVID6 1989CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :07

62 1026 00:27:25 HAMMAD ENNAJIH YASSINE 7 1988CLUB AMO ALLÁº Gral º Categ. 04  :13

63 933 00:27:27 LARA CABALLERO JESUS8 1990CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :13

78 951 00:28:29 HURTADO LOPEZ AITOR9 1986CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :23

80 1060 00:28:39 SALCES MATUTE JUAN A.10 1989C.A FATIGUITASº Gral º Categ. 04  :24

81 1041 00:28:41 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL11 1986ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 04  :25

117 1055 00:31:29 FERNÁNDEZ REYES JUAN 12 1989C.A FATIGUITASº Gral º Categ. 04  :51

125 1040 00:32:18 CAÑETE MARIN FRANCISCO13 1987ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 04  :58

128 920 00:32:27 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONIO14 1988ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :60

130 938 00:32:34 TOLEDANO CANTERO JESUS15 1991CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 05  :01

134 960 00:33:10 MARQUEZ MORENO JOSE M.16 1989E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :06

Senior B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
50 987 00:26:32 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARME1 1980C.A. MAURI DEL CAº Gral º Categ. 04  :05

83 1020 00:28:45 CERRO CARPIO MIGUELI 2 1979MS RUNNERSº Gral º Categ. 04  :25

110 1039 00:30:32 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT3 1983ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 04  :42

162 971 00:38:10 MUNICIO SANTOS VANESSA 4 1979E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :52
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

Senior B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1103 00:21:09 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL1 1983C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :15

2 979 00:21:58 WALS ZAFRA PEDRO J.2 1984E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :23

7 940 00:22:50 CABALLERO GARCIA ANGEL 3 1983CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 03  :31

9 970 00:23:05 MENDOZA ORTIZ VICTOR JESUS4 1982C.A. MONTILLAº Gral º Categ. 03  :33

14 1001 00:23:38 CORDOBA BAENA PEDRO PABLO5 1980E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :38

23 919 00:24:54 HERENCIA CABEZAS RAUL6 1984ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :50

26 946 00:25:09 MAILLO LEGAZA CARLOS7 1984CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 03  :52

34 999 00:25:39 GALVEZ ZAMORANO JAVIER8 1982E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :57

37 973 00:25:57 MUÑOZ CARBAJAL JORGE9 1982E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :60

39 937 00:26:04 REYES FERNANDEZ JOSE ANTONIO10 1981CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :01

57 1093 00:26:59 AGUILERA RODRIGUEZ RAFAEL11 1981INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :09

69 961 00:27:47 OTERO PEÑA ANTONIO 12 1979E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :16

72 1056 00:27:59 PALACIOS CANTILLO JOSÉ 13 1981C.A FATIGUITASº Gral º Categ. 04  :18

82 936 00:28:42 SOME CALVILLO JOSE ANTONIO14 1979CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :25

88 1080 00:29:09 JABALQUINTO PANTOJA LAZARO15 1984INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :29

97 1057 00:29:37 JIMÉNEZ EXPÓSITO MANUEL16 1980C.A FATIGUITASº Gral º Categ. 04  :33

115 906 00:30:55 LUIS GALLARDO FERNANDO17 1979INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :45

119 1016 00:31:44 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVIER18 1983MS RUNNERSº Gral º Categ. 04  :53

123 907 00:32:11 PEREZ SANTIESTEBAN ANTONIO 19 1981INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :57

124 905 00:32:13 CORDOBA ARANA SALVADOR20 1979CORREDORES POPUº Gral º Categ. 04  :57

129 1045 00:32:31 SALAS JIMENEZ JOSE 21 1981ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :00

131 981 00:32:47 COSANO MORENO ANTONIO J.22 1979E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :03

175 1017 00:43:16 ROMERO CHAMORRO ALEJANDRO 23 1983MS RUNNERSº Gral º Categ. 06  :39

Veterano A Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
59 1082 00:27:11 HODGSON MÁRQUEZ CRISTINA1 1975C.TRIATLON MONTIº Gral º Categ. 04  :11

89 914 00:29:17 OTERO CORDOBES SOFIA2 1977INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :30

91 1095 00:29:21 WALS FOCHE VICKY3 1975TROTASIERRAº Gral º Categ. 04  :31

164 989 00:38:50 DE LA VEGA MORENO ISABEL4 1978E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :58

167 1096 00:40:42 GARCÍA CÓRDOBA EVA Mª 5 1977INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :16

168 1005 00:40:46 PEREZ PEREZ MARIA TERESA6 1975ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 06  :16

174 929 00:42:22 CONTRERAS TORRES EVA7 1975INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :31
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

Veterano A Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
4 1067 00:22:27 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL1 1976ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :27

5 945 00:22:38 SERRANO BARRANCO MANUEL2 1978CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 03  :29

8 1002 00:22:56 VALLES MOYA RAMON3 1977TRIMARBELLA BIKEº Gral º Categ. 03  :32

13 1094 00:23:32 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO4 1977C.A. LA RAMBLAº Gral º Categ. 03  :37

17 959 00:24:04 IBAÑEZ DE L. ROZA ANTONIO J.5 1978E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :42

18 1102 00:24:09 BUJALANCE PÉREZ JOSÉ6 1977C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :43

20 1085 00:24:22 RIVERA LUCENA FCO JAVIER7 1974C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 03  :45

24 917 00:25:00 MEDINA GALVEZ JOSE MANUEL8 1977ATLETISMO HERREº Gral º Categ. 03  :51

30 982 00:25:27 MARTOS LOPEZ RAFAEL9 1973E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :55

32 1031 00:25:32 CASTRO MURILLO RAFAEL10 1973MUELAS VOLADORº Gral º Categ. 03  :56

36 1030 00:25:50 FRANCO RAMOS JOSE11 1974CLUB AMO ALLÁº Gral º Categ. 03  :58

41 1028 00:26:11 ROMERO BONILLA AGUSTÍN12 1978CLUB AMO ALLÁº Gral º Categ. 04  :02

46 1107 00:26:25 FRUTOS GARCÍA JOSÉ 13 1973C.A LUCENAº Gral º Categ. 04  :04

47 977 00:26:28 PRIEGO DELGADO FRANCISCO14 1978E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :04

51 980 00:26:34 ESPAÑA PARRADO MIGUEL A.15 1973E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :05

52 1027 00:26:37 LEON ZURERA JORGE JUAN16 1978CLUB AMO ALLÁº Gral º Categ. 04  :06

55 1101 00:26:46 CABELLO CABELLO ANTONIO17 1976C.A LUCENAº Gral º Categ. 04  :07

75 1054 00:28:07 MUÑOZ GARROTE FCO JAVIER18 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :20

77 986 00:28:25 MERAL CEJAS ALFONSO19 1977E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :22

85 997 00:28:52 GOMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANGEL20 1975E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :26

92 991 00:29:23 NOGALES GRANDOS CANDIDO21 1974E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :31

94 993 00:29:29 PEREZ ALMENDROS FEDERICO22 1975E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :32

100 1106 00:29:48 ROMERO MENDOZA CÉSAR 23 1973C.A LUCENAº Gral º Categ. 04  :35

101 1023 00:29:51 CARMONA COHERAN JOSE ANTONIO24 1975CLUB DPT CORRE Vº Gral º Categ. 04  :36

105 939 00:30:01 GONZALEZ BARRANCO GABRIEL25 1975CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :37

106 1006 00:30:03 CAÑETE NAVAS DAVID26 1975ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :37

107 967 00:30:06 ROMERO SANCHEZ JESUS M.27 1976E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :38

108 1015 00:30:18 FERNANDEZ CARRILLO MANUEL28 1976MS RUNNERSº Gral º Categ. 04  :40

109 904 00:30:25 CORDOBES OTERO ANTONIO29 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :41

111 1053 00:30:34 BRIONES NAVARRO MIGUEL 30 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :42

112 1092 00:30:43 GARCÍA BERNAT MANUEL31 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :44

120 1048 00:31:52 ROCIO ARROYO SERGIO 32 1978ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 04  :54

122 1051 00:32:09 SANZ LINARES ISIDRO33 1976INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :57
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m
127 949 00:32:23 CAÑETE ROLDAN VICTOR MANUEL34 1977CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :59

137 1081 00:33:22 RUIZ MONTAÑO JUAN ANTONIO35 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :08

143 928 00:34:06 CEREZO RAYA JOSÉ CARLOS36 1975INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :15

163 915 00:38:12 GARCÍA BAENA JESÚS 37 1974INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :53

Veterano B Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
67 969 00:27:43 AVERLAD DIN SIGRID 1 1969E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :16

114 1061 00:30:53 CORDOBA GARCIA RAFAELA 2 1972ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :45

139 1064 00:33:38 HERRADOR LUQUE ANA3 1969ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 05  :10

151 966 00:35:16 MENGUAL MATA RAFAELA4 1971E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :26

165 1024 00:39:12 GUZMAN CASTILLO ROSA MARIA5 1972CLUB DPT CORRE Vº Gral º Categ. 06  :02

171 1009 00:41:10 HERRANZ PADILLA PILAR6 1970ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 06  :20
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

Veterano B Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
6 924 00:22:48 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL1 1972C.A LA RAMBLAº Gral º Categ. 03  :30

16 1047 00:23:47 JIMENEZ SALADO FERNANDO2 1969C.A. LA RAMBLAº Gral º Categ. 03  :40

21 1100 00:24:26 MOLINA GARCÍA JOSÉ DIEGO3 1972C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :46

31 1063 00:25:30 MARQUES SANCHEZ RAFAEL4 1968ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :55

33 950 00:25:37 ROLDAN TIENDA FRANCISCO5 1968CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 03  :56

38 976 00:26:02 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO6 1972E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :00

43 1035 00:26:15 LEIVA LUQUE JOSE MARIA7 1968CLUB AMO ALLÁº Gral º Categ. 04  :02

44 1072 00:26:17 ROMERO LOPEZ ANTONIO M8 1970INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :03

45 1021 00:26:22 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS9 1970C.A. CALIFASº Gral º Categ. 04  :03

49 1022 00:26:31 LOPEZ PEINADO VICENTE10 1967INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :05

53 903 00:26:41 ROMERO GARCÍA ANGEL 11 1972INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :06

61 1042 00:27:21 MORENO GARCIA MIGUEL12 1970ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 04  :12

68 964 00:27:44 LUQUE ALGAR FRANCISCO13 1969AMIGOS DEL CANAº Gral º Categ. 04  :16

76 1105 00:28:10 ARAGÓN HURTADO RAFAEL14 1970C.A LUCENAº Gral º Categ. 04  :20

86 962 00:28:53 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS15 1972E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :27

98 1007 00:29:44 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO16 1969ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :34

104 1033 00:30:00 MARTIN RUIZ JOSE ANTONIO17 1970CLUB AMO ALLÁº Gral º Categ. 04  :37

113 1097 00:30:46 RAMIREZ ADAMUZ JOSE MARIA18 1968C.A LA RAMBLAº Gral º Categ. 04  :44

118 1019 00:31:43 LEON FUERTES MANUEL19 1968MS RUNNERSº Gral º Categ. 04  :53

132 1003 00:32:57 AGUILERA FRANCO ANTONIO20 1970E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :04

141 975 00:33:56 ACERO VELASCO ANTONIO21 1969E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :13

147 952 00:34:17 VALERA LARA JUAN22 1971CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 05  :16

150 1069 00:35:06 PANADERO PEDRAZA MANUEL23 1969ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 05  :24

153 1038 00:35:54 ARROYO NADALES ANTONIO24 1970ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :31

158 1077 00:38:01 GUERRERO JIMENEZ MOISES25 1970E.A AMO ALLÁº Gral º Categ. 05  :51

169 1010 00:40:47 LUQUE TAMAJON ANDRES26 1969CABRAº Gral º Categ. 06  :16
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

Veterano C Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
93 1089 00:29:27 JABALERA RAMÍREZ MONSERRAT1 1964C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :32

126 1083 00:32:20 DOMENECH LOPEZ EMILIA2 1965C.A. VIRGEN BELENº Gral º Categ. 04  :58

145 954 00:34:13 ORTEGA AGUILAR CARMEN3 1965CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 05  :16

155 1046 00:37:08 MESA REYES M CARMEN4 1962ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :43

156 902 00:37:27 CONTRERAS SALAZAR TOÑI5 1963C.D CASI LLEGAMOº Gral º Categ. 05  :46

161 957 00:38:08 JIMENEZ ORTEGA DOLORES6 1963E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :52

173 1004 00:41:57 CORPAS RODRIGUEZ MILAGROSA7 1966ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 06  :27

Veterano C Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
15 1104 00:23:42 JIMÉNEZ CASADO ANTONIO1 1964C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :39

19 1014 00:24:13 CASAS JIMENEZ FRANCISCO2 1966C.A. FERNAN NUÑEº Gral º Categ. 03  :44

27 1068 00:25:11 RUZ HERRADOR MIGUEL3 1965ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :52

35 965 00:25:41 PEREZ ESPEJO EDUARDO4 1966C.A.LOS FATIGUITAº Gral º Categ. 03  :57

48 925 00:26:29 CASA JIMENEZ PEDRO5 1964C.A. FERNAN NUÑEº Gral º Categ. 04  :04

56 963 00:26:51 ANGEL PAEZ ANTONIO6 1966E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :08

58 935 00:27:06 CABRERA ROMERO JUAN7 1964CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :10

64 931 00:27:34 SERRANO AGREDANO FRANCISCO8 1965C.A CORDOBÉSº Gral º Categ. 04  :14

65 932 00:27:35 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL9 1964C.A CORDOBÉSº Gral º Categ. 04  :15

66 1086 00:27:37 PÉREZ FANTOFIMIA FCO 10 1965C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :15

71 1065 00:27:51 SALAS REDONDO ANTONIO11 1962ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :17

79 943 00:28:31 DORADO MOLINERO FRANCISCO12 1966CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :23

84 953 00:28:49 ORTEGA ORTEGA MANUEL13 1964CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :26

90 1008 00:29:19 NAVARRETE GONZALEZ TECLO MANUEL14 1966ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :31

96 922 00:29:34 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO15 1962ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :33

99 955 00:29:46 ESPEJO LAGUNA MIGUEL A.16 1962INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :35

121 926 00:31:54 PINO MORENO MIGUEL 17 1962INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :54

133 1075 00:33:04 GOMEZ MUÑOZ DOMINGO18 1966ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 05  :05

144 995 00:34:10 SOJO MORIANA JOSE M.19 1966E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :15

146 941 00:34:15 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO20 1963CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 05  :16

154 1043 00:36:27 AYALA PINO DIONISIO21 1964ATLETISMO MONTEº Gral º Categ. 05  :36

157 901 00:37:29 RUIZ PÉREZ FRANCISCO22 1962C.D CASI LLEGAMOº Gral º Categ. 05  :46

domingo, 18 de mayo de 2014 Página 7 de 17

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueb a: XI Carrera Popular Maria Auxiliadora Montilla (3 1/05/14)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM

Equipo
Nota adhesiva

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

Veterano D Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
152 1091 00:35:52 MADUEÑO ROJAS CHARO1 1960C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 05  :31

177 956 00:45:38 LANZAS MENDOZA ANDREA2 1950E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 07  :01

Veterano D Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
29 1066 00:25:18 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS1 1958ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :54

42 948 00:26:13 ASTALLS SUBIRATS JAIME2 1955CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :02

60 930 00:27:19 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL 3 1956INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :12

102 934 00:29:53 LARA BUENDIA MANUEL4 1951CLUB MARATON LUº Gral º Categ. 04  :36

116 1090 00:31:24 GUZMÁN GUERRERO MELCHOR5 1960C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 04  :50

149 921 00:34:21 CASTRO BORREGO ANTONIO 6 1958INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :17

177 1070 00:45:38 MEDINA MIRANDA JOSE7 1959POPULARBANº Gral º Categ. 07  :01
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:2 400Carrera Discapacitados Psiquicos m

Disc. Psiq. Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
6 1136 00:02:09 FERNÁNDEZ LORENTE Mª ANGELES1 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 05  :22

7 1134 00:02:11 LEAL COLORADO FRANCISCA2 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 05  :27

8 1137 00:02:35 COLADO GONZÁLEZ ANTONIA3 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 06  :28

9 1125 00:02:48 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA4 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 06  :60

10 1135 00:03:23 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA5 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 08  :27

11 1126 00:03:55 VILLA FERNANDEZ CONCEPCIÓN6 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 09  :48

Disc. Psiq. Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 1124 00:00:59 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISCO1 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 02  :28

2 1123 00:01:11 LÓPEZ MARTÍN DANIEL2 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral º Categ. 02  :58

3 1131 00:01:27 LEYVA BAUTISTA MARIANO3 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 03  :38

4 1130 00:01:39 AGUILERA CAÑADAS JOSÉ4 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 04  :07

5 1129 00:01:42 MATTAROCCIA EMILIO 5 1901EL SAUCEº Gral º Categ. 04  :15
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:3 5600Carrera Juvenil m

Juvenil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
9 356 00:26:56 ABAD HENS MARIA A.1 1998E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :49

10 315 00:29:00 GOMEZ PEDROCHE MARI LOLI2 1998E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :11

11 493 00:29:09 CHACÓN AGUILERA GLORIA3 1997C.A LUCENAº Gral º Categ. 05  :12

12 503 00:29:57 BALTANÁS MALDONADO AIDA4 1997C.A LUCENAº Gral º Categ. 05  :21

13 505 00:34:27 LÓPEZ GUTIÉRREZ MIRIAM5 1998C.A LUCENAº Gral º Categ. 06  :09

14 332 00:37:40 BORREGO ARIAS SARAY6 1998E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 06  :44

Juvenil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 314 00:20:10 GARRIDO CARMONA JESUS 1 1998E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :36

2 504 00:20:14 GUTIÉRREZ AGUILERA SERGIO2 1997C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :37

3 318 00:21:08 CASAS MONTILLA FRANCISCO3 1998C.A. FERNAN NUÑEº Gral º Categ. 03  :46

4 334 00:22:30 ESTEVES MATAS FERNANDO 4 1997E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :01

5 421 00:22:53 MONTALBAN NIETO CRISTIAN5 1998ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :05

6 333 00:23:15 GALLEGOS RUIZ DANIEL6 1997E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :09

7 412 00:25:29 MESA MESA ALVARO7 1998ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :33

8 331 00:25:37 JIEMENEZ TENLLADO ADRIAN8 1997E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :34
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:4 3000Carrera Cadete m

Cadete Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
2 462 00:13:05 MARQUES CORDOBA MARIA DEL MAR1 1999ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :22

6 328 00:14:19 GOMEZ CERVILLA MIREYA2 1999E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :46

8 465 00:14:31 LOPEZ GONZALES ANDREA3 2000ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :50

9 502 00:15:44 LÓPEZ FLORES ANA MARIA4 2000C.A LUCENAº Gral º Categ. 05  :15

10 410 00:15:53 NAVARRETE HERRANZ PILAR5 1999ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 05  :18

12 501 00:17:11 BOUTOIL AWATIF6 1999C.A LUCENAº Gral º Categ. 05  :44

13 415 00:17:38 SERRANO LUNA SUSANA7 2000ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 05  :53

14 392 00:18:26 JIMENEZ GIL EVA MARIA8 2000E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 06  :09

Cadete Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 454 00:12:52 BALLESTEROS ROMERO DARIO1 2000C.A. LUCENAº Gral º Categ. 04  :17

3 358 00:13:16 CHATIBE OSAMA2 2000E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :25

4 411 00:13:29 MARQUEZ JURADO ALVARO3 1999ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :30

5 426 00:13:53 TRUJILLO CORDOBA JESUS DANIEL4 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :38

7 349 00:14:25 ACERO ALCANTARA ANTONIO5 2000E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :48

11 363 00:16:16 CARMONA GAMA FRANCISCO6 1999E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :25
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:5 2000Carrera Infantil m

Infantil Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
8 437 00:05:27 FRANCO MEJÍAS CARMEN1 2001AMO ALLÁº Gral º Categ. 02  :44

11 461 00:05:36 JIMENEZ REQUENA MARTA2 2001ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 02  :48

12 313 00:05:39 BERRISONE LATRE KAIMA3 2002E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 02  :50

13 489 00:05:41 PÉREZ RODRÍGUEZ VICTORIA4 2002C.D LOS CALIFASº Gral º Categ. 02  :51

14 414 00:05:52 CUENCA LOPEZ MARTA5 2001ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 02  :56

15 326 00:06:08 CARMONA MORILLO NAZARET6 2002E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :04

17 499 00:06:16 SÁNCHEZ MORILLO AINHOA 7 2001C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :08

18 309 00:06:25 GOMEZ PEDROCHE NOELIA8 2001E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :13

19 338 00:06:50 GOMEZ JURADO NATALIA9 2002E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :25

20 433 00:07:12 CARMONA GUZMAN NOELIA10 2002CLUB DPT CORRE Vº Gral º Categ. 03  :36

22 432 00:07:21 CARMONA GUZMAN LEILA11 2002CLUB DPT CORRE Vº Gral º Categ. 03  :41

Infantil Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 500 00:04:57 ARAGÓN GONZÁLEZ JORGE 1 2001C.A LUCENAº Gral º Categ. 02  :29

2 329 00:05:08 GOMEZ CERVILLA RAFAEL2 2001E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 02  :34

3 335 00:05:17 BERRISONE LATRE MIMU3 2002E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 02  :39

5 479 00:05:23 BEKHALFA SALHADIN4 2002E.A. AMO ALLÁº Gral º Categ. 02  :42

6 435 00:05:24 GINARD JURADO CRISTIAN 5 2002CLUB ATLETISMO Cº Gral º Categ. 02  :42

7 438 00:05:26 SANCHEZ YUSTE LUIS6 2001ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 02  :43

9 469 00:05:31 ESPEJO AGUILAR FRANCISCO7 2002ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 02  :46

16 439 00:06:13 ARROYO JORDAN ANTONIO8 2002ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :07

21 440 00:07:15 GUINOT CARRASCO JOAN9 2001ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :38

No identificado F

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
23 447 00:07:22 GALVEZ MIRANDA CARMEN1 1900ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :41

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
4 359 00:05:21 CHATIBE MOAME1 1900E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 02  :41

10 464 00:05:33 RUIZ HERRADOR SAMUEL2 1900ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 02  :47
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:6 1000Carrera Alevin m

Alevin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
4 496 00:03:39 BOUTOIL YASMINE1 2004C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :39

5 353 00:03:41 GONZALEZ CAMPOS LORENA2 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :41

10 485 00:03:57 POSTIGO FUILLERAT NOELIA3 2003E.A. AMO ALLÁº Gral º Categ. 03  :57

12 300 00:03:59 CORDOBÉS CARMONA SARAY4 2004ECIJANO ATLETISMº Gral º Categ. 03  :59

14 366 00:04:09 CHATIBE HOUDA5 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :09

15 378 00:04:12 GALVEZ JIMENEZ ANA6 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :12

16 406 00:04:14 MARQUEZ JURADO JIMENA7 2003ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :14

17 468 00:04:17 RUZ AGUILAR FATIMA8 2003ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :17

18 350 00:04:20 ACERO ALCANTARA ELVIRA9 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :20

19 380 00:04:22 RUZ GARCIA ADELA10 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :22

20 470 00:04:25 RUZ ORDOÑEZ CARMEN11 2003ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :25

23 372 00:04:39 RUZ ZAMORANO LUCIA12 2004E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :39

24 442 00:04:42 CARMONA NIETO ROCIO13 2003ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 04  :42

25 382 00:04:43 NOGALEZ BERMUDO MARIA14 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :43

26 446 00:04:47 RODRIGUEZ CORDOBA SARA15 2004ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 04  :47

27 340 00:04:49 MARTOS MUNICIO NAIIARA16 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :49

Alevin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 322 00:03:24 ESPAÑA MORIANA MIGUEL A.1 2003E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :24

2 473 00:03:26 BELASSAL JASSIM2 2004ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 03  :26

3 498 00:03:28 PRIETO CABALLERO JAVIER3 2003TROTASIERRAº Gral º Categ. 03  :28

6 444 00:03:47 GALVEZ MIRANDA RAUL4 2003ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :47

7 453 00:03:51 AYALA FONTIVEROS CARLOS5 2003ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :51

8 301 00:03:52 ROMERO CARMONA ANGEL6 2004ECIJANO ATLETISMº Gral º Categ. 03  :52

9 400 00:03:55 CAÑETE PÉREZ RAFAEL7 2003ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 03  :55

13 467 00:04:02 RUZ AGUILAR MIGUEL8 2003ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :02

21 341 00:04:36 MARTINEZ BASCON JUAN9 2004E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :36

22 476 00:04:38 GALLARDO DURAN ALEJANDRO10 2003ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :38

28 495 00:05:19 BEKAHLA ABDUSAMAD11 2004INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :19

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
11 497 00:03:58 ALGAR VALERA VICTOR 1 1900C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :58
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:7 600Carrera Benjamin m

Benjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
3 451 00:02:10 RODRIGUEZ CORDOBA ANA MARIA1 2005ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :37

4 324 00:02:17 BARRERO AVERLAN NOEMI2 2005E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :48

7 436 00:02:23 FRANCO MEJÍAS NOELIA3 2006AMO ALLÁº Gral º Categ. 03  :58

8 486 00:02:24 RUIZ BOGAS AINHOA4 2006E.A. AMO ALLÁº Gral º Categ. 04  :00

11 399 00:02:29 GARCIA YEBENES M. INMACULADA5 2006ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :08

12 448 00:02:30 ARROYO JORDAN LAURA6 2006ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 04  :10

13 336 00:02:33 GOMEZ JURADO MARTA7 2005E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :15

15 460 00:02:40 ENCINA ORTIZ DANIELA8 2006INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :27

16 463 00:02:43 MARQUES CORDBA ELENA9 2006ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :32

18 398 00:02:49 JIMENEZ RODRIGUEZ MARTA10 2006ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :42

20 492 00:03:10 LUQUE MONTILLA MARIA LEOCRICIA11 2006C.A FATIGUITASº Gral º Categ. 05  :17

Benjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 449 00:02:06 NIETO GARCIA JUAN AGUSTIN1 2006ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :30

2 305 00:02:07 LUQUE JIMENEZ SAMUEL2 2005ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 03  :32

5 450 00:02:19 ARIZA ARROYO PEDRO3 2006ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 03  :52

6 416 00:02:21 GALLEGO CRUZ CARLOS4 2006ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 03  :55

9 457 00:02:26 SANZ  CARMONA IVAN 5 2005 ECIJANO ATLETISMº Gral º Categ. 04  :03

14 472 00:02:35 MARQUES GONZALEZ ANTONIO6 2006ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :18

17 397 00:02:48 RUIZ MONTES MARIO7 2006ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :40

19 362 00:03:06 DEL POZO SUAREZ RUBEN8 2006E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :10

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
10 389 00:02:28 CHATIVE WASATS1 1900E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :07
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Resultados por Categorías

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:8 400Carrera Prebenjamin m

No identificado M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
4 464 00:01:37 RUIZ HERRADOR SAMUEL1 1900ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :02

15 345 00:01:57 HERNANDEZ MARTIN JULEN2 1900E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :53

21 389 00:02:08 CHATIVE WASATS3 1900E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :20

29 359 00:02:21 CHATIBE MOAME4 1900E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :53

32 497 00:02:31 ALGAR VALERA VICTOR 5 1900C.A LUCENAº Gral º Categ. 06  :18

Prebenjamin Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
2 337 00:01:30 GOMEZ JURADO LAURA1 2007E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 03  :45

3 494 00:01:35 MOLINA PRIETO LOLA2 2008C.A LUCENAº Gral º Categ. 03  :58

6 302 00:01:42 ROMERO CARMONA LUCÍA 3 2007ECIJANO ATLETISMº Gral º Categ. 04  :15

7 474 00:01:44 BELASSAL YOUNDIR4 2008ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :20

8 466 00:01:45 RODRIGUEZ GARCIA SARAY5 2008ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 04  :23

9 306 00:01:47 LUQUE JIMENEZ ANDREA6 2008ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :28

16 348 00:01:59 OUHADDOU OUMEIMOUN SAFA7 2008E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :58

17 434 00:02:01 SANCHEZ JURADO VERONICA 8 2008CLUB TROTACALLEº Gral º Categ. 05  :02

25 394 00:02:14 RUIZ MONTES PAULA9 2008ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 05  :35

26 347 00:02:15 CHATIVE AYA10 2008E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :38

27 360 00:02:19 MARTIN-CASTAÑO MENGUA ANABEL11 2009E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :48

28 471 00:02:20 MARQUES GONZALEZ ROSA MARIA12 2008ATLETISMO MONTIº Gral º Categ. 05  :50

34 330 00:02:34 GIRALDEZ DE LA VEGA ANGELA13 2008E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 06  :25

35 381 00:02:36 DEL POZO SUAREZ MIRIAM14 2008E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 06  :30
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XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)
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Distancia:8 400Carrera Prebenjamin m

Prebenjamin Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo/km
1 424 00:01:27 GAJETE MARTIN BERNARDO1 2007 ECIJANO ATLETISMº Gral º Categ. 03  :38

5 459 00:01:40 ENCINA ORTIZ JOSÉ FCO2 2008INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :10

10 311 00:01:48 ROMERO FERNANDEZ JESUS3 2008E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :30

11 393 00:01:50 CAÑETE PÉREZ DAVID4 2008ATLETISMO EGABRº Gral º Categ. 04  :35

12 343 00:01:51 LOPEZ JIMENEZ ALBERTO5 2009E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :38

13 425 00:01:53 GAJETE MARTIN ALEJANDRO6 2009ECIJANO ATLETISMº Gral º Categ. 04  :43

14 369 00:01:56 FERNANDEZ MORENO MANUEL7 2008E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 04  :50

18 445 00:02:04 RECIO LUNA ALVARO8 2010ATLETISMO MOMTEº Gral º Categ. 05  :10

19 303 00:02:05 RODRIGUEZ FERNANDEZ PABLO9 2008C. ECIJANOº Gral º Categ. 05  :13

20 361 00:02:06 GOMEZ JURADO ADRIAN10 2010E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :15

22 491 00:02:10 ZAMORANO LEBRÉS SAMUEL11 2007INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :25

23 357 00:02:12 IBAÑEZ DE LA ROSA SAMUEL12 2009E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :30

24 379 00:02:13 ARJONA CARBONE THIAGO13 2010E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :33

30 344 00:02:23 HERNANDEZ MARTIN IVAN14 2008E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 05  :58

31 458 00:02:24 SANZ  CARMONA ISMAEL15 2009INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :60

33 368 00:02:32 MARTIN LOPWZ IVAN16 2009E.P.A.M. RIOSº Gral º Categ. 06  :20
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 987 00:26:32 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1980C.A. MAURI DEL CAº Gral 04  :05

2 1082 00:27:11 HODGSON MÁRQUEZ CRISTINA 1975C.TRIATLON MONTIº Gral 04  :11

3 969 00:27:43 AVERLAD DIN SIGRID 1969E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :16

4 1018 00:27:49 POZUELO TORRES AZAHARA 1988MUELAS VOLADORº Gral 04  :17

5 1020 00:28:45 CERRO CARPIO MIGUELI 1979MS RUNNERSº Gral 04  :25

6 1109 00:28:57 JIMÉNEZ DÍAZ BELÉN 1991C.A LUCENAº Gral 04  :27

7 914 00:29:17 OTERO CORDOBES SOFIA 1977INDEPENDIENTEº Gral 04  :30

8 1095 00:29:21 WALS FOCHE VICKY 1975TROTASIERRAº Gral 04  :31

9 1089 00:29:27 JABALERA RAMÍREZ MONSERRAT 1964C.D LOS CALIFASº Gral 04  :32

10 1039 00:30:32 MORENO ALCAIDE MONTSERRAT 1983ATLETISMO MONTEº Gral 04  :42

11 1061 00:30:53 CORDOBA GARCIA RAFAELA 1972ATLETISMO MONTIº Gral 04  :45

12 1083 00:32:20 DOMENECH LOPEZ EMILIA 1965C.A. VIRGEN BELENº Gral 04  :58

13 958 00:33:18 OUHADDOU FATIMA AZAHARA 1993E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :07

14 1064 00:33:38 HERRADOR LUQUE ANA 1969ATLETISMO MONTIº Gral 05  :10

15 1062 00:33:41 MARQUES CORDOBA ROCIO 1996ATLETISMO MONTIº Gral 05  :11

16 1059 00:33:59 PRIETO ORTEGA MATILDE 1991C.A FATIGUITASº Gral 05  :14

17 954 00:34:13 ORTEGA AGUILAR CARMEN 1965CLUB MARATON LUº Gral 05  :16

18 1087 00:34:19 FERNÁNDEZ VELÁZQUEZ VANESSA 1988C.D LOS CALIFASº Gral 05  :17

19 966 00:35:16 MENGUAL MATA RAFAELA 1971E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :26

20 1091 00:35:52 MADUEÑO ROJAS CHARO 1960C.D LOS CALIFASº Gral 05  :31

21 1046 00:37:08 MESA REYES M CARMEN 1962ATLETISMO MONTEº Gral 05  :43

22 902 00:37:27 CONTRERAS SALAZAR TOÑI 1963C.D CASI LLEGAMOº Gral 05  :46

23 957 00:38:08 JIMENEZ ORTEGA DOLORES 1963E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :52

24 971 00:38:10 MUNICIO SANTOS VANESSA 1979E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :52

25 989 00:38:50 DE LA VEGA MORENO ISABEL 1978E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :58

26 1024 00:39:12 GUZMAN CASTILLO ROSA MARIA 1972CLUB DPT CORRE Vº Gral 06  :02

27 972 00:39:24 SANCHEZ GARCIA PATRICIA 1995E.P.A.M. RIOSº Gral 06  :04

28 1096 00:40:42 GARCÍA CÓRDOBA EVA Mª 1977INDEPENDIENTEº Gral 06  :16

29 1005 00:40:46 PEREZ PEREZ MARIA TERESA 1975ATLETISMO EGABRº Gral 06  :16

30 1009 00:41:10 HERRANZ PADILLA PILAR 1970ATLETISMO EGABRº Gral 06  :20

31 1025 00:41:11 MARIN RADA CRISTINA 1995C.A.EGABRENSEº Gral 06  :20

32 1004 00:41:57 CORPAS RODRIGUEZ MILAGROSA 1966ATLETISMO EGABRº Gral 06  :27

33 929 00:42:22 CONTRERAS TORRES EVA 1975INDEPENDIENTEº Gral 06  :31
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34 956 00:45:38 LANZAS MENDOZA ANDREA 1950E.P.A.M. RIOSº Gral 07  :01
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:1 6500Carrera Prueba Reina m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1103 00:21:09 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL 1983C.A LUCENAº Gral 03  :15

2 979 00:21:58 WALS ZAFRA PEDRO J. 1984E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :23

3 1099 00:22:09 GÓMEZ HUETE ALBERTO 1991C.A LUCENAº Gral 03  :24

4 1067 00:22:27 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL 1976ATLETISMO MONTIº Gral 03  :27

5 945 00:22:38 SERRANO BARRANCO MANUEL 1978CLUB MARATON LUº Gral 03  :29

6 924 00:22:48 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL 1972C.A LA RAMBLAº Gral 03  :30

7 940 00:22:50 CABALLERO GARCIA ANGEL 1983CLUB MARATON LUº Gral 03  :31

8 1002 00:22:56 VALLES MOYA RAMON 1977TRIMARBELLA BIKEº Gral 03  :32

9 970 00:23:05 MENDOZA ORTIZ VICTOR JESUS 1982C.A. MONTILLAº Gral 03  :33

10 927 00:23:12 MARTÍNEZ GÓMEZ JULIO E. 1985TROTASIERRAº Gral 03  :34

11 1049 00:23:18 PEREZ MONTES JESUS 1996C.A. MONTILLAº Gral 03  :35

12 1108 00:23:27 MOLINA VALENZUELA DANIEL 1990C.A LUCENAº Gral 03  :36

13 1094 00:23:32 GOMEZ ALVAREZ FERNANDO 1977C.A. LA RAMBLAº Gral 03  :37

14 1001 00:23:38 CORDOBA BAENA PEDRO PABLO 1980E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :38

15 1104 00:23:42 JIMÉNEZ CASADO ANTONIO 1964C.A LUCENAº Gral 03  :39

16 1047 00:23:47 JIMENEZ SALADO FERNANDO 1969C.A. LA RAMBLAº Gral 03  :40

17 959 00:24:04 IBAÑEZ DE L. ROZA ANTONIO J. 1978E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :42

18 1102 00:24:09 BUJALANCE PÉREZ JOSÉ 1977C.A LUCENAº Gral 03  :43

19 1014 00:24:13 CASAS JIMENEZ FRANCISCO 1966C.A. FERNAN NUÑEº Gral 03  :44

20 1085 00:24:22 RIVERA LUCENA FCO JAVIER 1974C.D LOS CALIFASº Gral 03  :45

21 1100 00:24:26 MOLINA GARCÍA JOSÉ DIEGO 1972C.A LUCENAº Gral 03  :46

22 1073 00:24:37 ARRIAZA ZURITA JUAN DIEGO 1989TROTASIERRAº Gral 03  :47

23 919 00:24:54 HERENCIA CABEZAS RAUL 1984ATLETISMO MONTIº Gral 03  :50

24 917 00:25:00 MEDINA GALVEZ JOSE MANUEL 1977ATLETISMO HERREº Gral 03  :51

25 984 00:25:04 ESTEVES MATA JUAN DIEGO 1993E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :51

26 946 00:25:09 MAILLO LEGAZA CARLOS 1984CLUB MARATON LUº Gral 03  :52

27 1068 00:25:11 RUZ HERRADOR MIGUEL 1965ATLETISMO MONTIº Gral 03  :52

28 1088 00:25:13 SÁNCHEZ BENÍTEZ ANTONIO 1992C.D LOS CALIFASº Gral 03  :53

29 1066 00:25:18 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS 1958ATLETISMO MONTIº Gral 03  :54

30 982 00:25:27 MARTOS LOPEZ RAFAEL 1973E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :55

31 1063 00:25:30 MARQUES SANCHEZ RAFAEL 1968ATLETISMO MONTIº Gral 03  :55

32 1031 00:25:32 CASTRO MURILLO RAFAEL 1973MUELAS VOLADORº Gral 03  :56

33 950 00:25:37 ROLDAN TIENDA FRANCISCO 1968CLUB MARATON LUº Gral 03  :56
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34 999 00:25:39 GALVEZ ZAMORANO JAVIER 1982E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :57

35 965 00:25:41 PEREZ ESPEJO EDUARDO 1966C.A.LOS FATIGUITAº Gral 03  :57

36 1030 00:25:50 FRANCO RAMOS JOSE 1974CLUB AMO ALLÁº Gral 03  :58

37 973 00:25:57 MUÑOZ CARBAJAL JORGE 1982E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :60

38 976 00:26:02 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO 1972E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :00

39 937 00:26:04 REYES FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1981CLUB MARATON LUº Gral 04  :01

40 998 00:26:09 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL 1990E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :01

41 1028 00:26:11 ROMERO BONILLA AGUSTÍN 1978CLUB AMO ALLÁº Gral 04  :02

42 948 00:26:13 ASTALLS SUBIRATS JAIME 1955CLUB MARATON LUº Gral 04  :02

43 1035 00:26:15 LEIVA LUQUE JOSE MARIA 1968CLUB AMO ALLÁº Gral 04  :02

44 1072 00:26:17 ROMERO LOPEZ ANTONIO M 1970INDEPENDIENTEº Gral 04  :03

45 1021 00:26:22 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS 1970C.A. CALIFASº Gral 04  :03

46 1107 00:26:25 FRUTOS GARCÍA JOSÉ 1973C.A LUCENAº Gral 04  :04

47 977 00:26:28 PRIEGO DELGADO FRANCISCO 1978E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :04

48 925 00:26:29 CASA JIMENEZ PEDRO 1964C.A. FERNAN NUÑEº Gral 04  :04

49 1022 00:26:31 LOPEZ PEINADO VICENTE 1967INDEPENDIENTEº Gral 04  :05

50 980 00:26:34 ESPAÑA PARRADO MIGUEL A. 1973E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :05

51 1027 00:26:37 LEON ZURERA JORGE JUAN 1978CLUB AMO ALLÁº Gral 04  :06

52 903 00:26:41 ROMERO GARCÍA ANGEL 1972INDEPENDIENTEº Gral 04  :06

53 947 00:26:44 OSUNA PEREZ ANTONIO DAVID 1989CLUB MARATON LUº Gral 04  :07

54 1101 00:26:46 CABELLO CABELLO ANTONIO 1976C.A LUCENAº Gral 04  :07

55 963 00:26:51 ANGEL PAEZ ANTONIO 1966E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :08

56 1093 00:26:59 AGUILERA RODRIGUEZ RAFAEL 1981INDEPENDIENTEº Gral 04  :09

57 935 00:27:06 CABRERA ROMERO JUAN 1964CLUB MARATON LUº Gral 04  :10

58 930 00:27:19 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL 1956INDEPENDIENTEº Gral 04  :12

59 1042 00:27:21 MORENO GARCIA MIGUEL 1970ATLETISMO MONTEº Gral 04  :12

60 1026 00:27:25 HAMMAD ENNAJIH YASSINE 1988CLUB AMO ALLÁº Gral 04  :13

61 933 00:27:27 LARA CABALLERO JESUS 1990CLUB MARATON LUº Gral 04  :13

62 931 00:27:34 SERRANO AGREDANO FRANCISCO 1965C.A CORDOBÉSº Gral 04  :14

63 932 00:27:35 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL 1964C.A CORDOBÉSº Gral 04  :15

64 1086 00:27:37 PÉREZ FANTOFIMIA FCO 1965C.D LOS CALIFASº Gral 04  :15

65 964 00:27:44 LUQUE ALGAR FRANCISCO 1969AMIGOS DEL CANAº Gral 04  :16

66 961 00:27:47 OTERO PEÑA ANTONIO 1979E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :16

67 1065 00:27:51 SALAS REDONDO ANTONIO 1962ATLETISMO MONTIº Gral 04  :17

68 1056 00:27:59 PALACIOS CANTILLO JOSÉ 1981C.A FATIGUITASº Gral 04  :18

69 1098 00:28:04 CARVAJAL LUQUE PEDRO 1995TROTASIERRAº Gral 04  :19
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70 1084 00:28:05 PRADAS MARTINEZ SEBASTIAN 1994C.A. VIRGEN BELENº Gral 04  :19

71 1054 00:28:07 MUÑOZ GARROTE FCO JAVIER 1973INDEPENDIENTEº Gral 04  :20

72 1105 00:28:10 ARAGÓN HURTADO RAFAEL 1970C.A LUCENAº Gral 04  :20

73 986 00:28:25 MERAL CEJAS ALFONSO 1977E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :22

74 951 00:28:29 HURTADO LOPEZ AITOR 1986CLUB MARATON LUº Gral 04  :23

75 943 00:28:31 DORADO MOLINERO FRANCISCO 1966CLUB MARATON LUº Gral 04  :23

76 1060 00:28:39 SALCES MATUTE JUAN A. 1989C.A FATIGUITASº Gral 04  :24

77 1041 00:28:41 ALCAIDE DEL MORAL RAFAEL 1986ATLETISMO MONTEº Gral 04  :25

78 936 00:28:42 SOME CALVILLO JOSE ANTONIO 1979CLUB MARATON LUº Gral 04  :25

79 953 00:28:49 ORTEGA ORTEGA MANUEL 1964CLUB MARATON LUº Gral 04  :26

80 997 00:28:52 GOMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANGEL 1975E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :26

81 962 00:28:53 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS 1972E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :27

82 1080 00:29:09 JABALQUINTO PANTOJA LAZARO 1984INDEPENDIENTEº Gral 04  :29

83 1008 00:29:19 NAVARRETE GONZALEZ TECLO MANUEL 1966ATLETISMO EGABRº Gral 04  :31

84 991 00:29:23 NOGALES GRANDOS CANDIDO 1974E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :31

85 993 00:29:29 PEREZ ALMENDROS FEDERICO 1975E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :32

86 923 00:29:32 CALVILLO MORENO MANUEL 1992ATLETISMO EGABRº Gral 04  :33

87 922 00:29:34 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO 1962ATLETISMO EGABRº Gral 04  :33

88 1057 00:29:37 JIMÉNEZ EXPÓSITO MANUEL 1980C.A FATIGUITASº Gral 04  :33

89 1007 00:29:44 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO 1969ATLETISMO EGABRº Gral 04  :34

90 955 00:29:46 ESPEJO LAGUNA MIGUEL A. 1962INDEPENDIENTEº Gral 04  :35

91 1106 00:29:48 ROMERO MENDOZA CÉSAR 1973C.A LUCENAº Gral 04  :35

92 1023 00:29:51 CARMONA COHERAN JOSE ANTONIO 1975CLUB DPT CORRE Vº Gral 04  :36

93 934 00:29:53 LARA BUENDIA MANUEL 1951CLUB MARATON LUº Gral 04  :36

94 910 00:29:58 LUQUE OSUNA FRANCISCO 1904C.A LA RAMBLAº Gral 04  :37

95 1033 00:30:00 MARTIN RUIZ JOSE ANTONIO 1970CLUB AMO ALLÁº Gral 04  :37

96 939 00:30:01 GONZALEZ BARRANCO GABRIEL 1975CLUB MARATON LUº Gral 04  :37

97 1006 00:30:03 CAÑETE NAVAS DAVID 1975ATLETISMO EGABRº Gral 04  :37

98 967 00:30:06 ROMERO SANCHEZ JESUS M. 1976E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :38

99 1015 00:30:18 FERNANDEZ CARRILLO MANUEL 1976MS RUNNERSº Gral 04  :40

100 904 00:30:25 CORDOBES OTERO ANTONIO 1973INDEPENDIENTEº Gral 04  :41

101 1053 00:30:34 BRIONES NAVARRO MIGUEL 1973INDEPENDIENTEº Gral 04  :42

102 1092 00:30:43 GARCÍA BERNAT MANUEL 1973INDEPENDIENTEº Gral 04  :44

103 1097 00:30:46 RAMIREZ ADAMUZ JOSE MARIA 1968C.A LA RAMBLAº Gral 04  :44

104 906 00:30:55 LUIS GALLARDO FERNANDO 1979INDEPENDIENTEº Gral 04  :45

105 1090 00:31:24 GUZMÁN GUERRERO MELCHOR 1960C.D LOS CALIFASº Gral 04  :50
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106 1055 00:31:29 FERNÁNDEZ REYES JUAN 1989C.A FATIGUITASº Gral 04  :51

107 1019 00:31:43 LEON FUERTES MANUEL 1968MS RUNNERSº Gral 04  :53

108 1016 00:31:44 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVIER 1983MS RUNNERSº Gral 04  :53

109 1048 00:31:52 ROCIO ARROYO SERGIO 1978ATLETISMO MONTEº Gral 04  :54

110 926 00:31:54 PINO MORENO MIGUEL 1962INDEPENDIENTEº Gral 04  :54

111 1051 00:32:09 SANZ LINARES ISIDRO 1976INDEPENDIENTEº Gral 04  :57

112 907 00:32:11 PEREZ SANTIESTEBAN ANTONIO 1981INDEPENDIENTEº Gral 04  :57

113 905 00:32:13 CORDOBA ARANA SALVADOR 1979CORREDORES POPUº Gral 04  :57

114 1040 00:32:18 CAÑETE MARIN FRANCISCO 1987ATLETISMO MONTEº Gral 04  :58

115 949 00:32:23 CAÑETE ROLDAN VICTOR MANUEL 1977CLUB MARATON LUº Gral 04  :59

116 920 00:32:27 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONIO 1988ATLETISMO MONTIº Gral 04  :60

117 1045 00:32:31 SALAS JIMENEZ JOSE 1981ATLETISMO MONTEº Gral 05  :00

118 938 00:32:34 TOLEDANO CANTERO JESUS 1991CLUB MARATON LUº Gral 05  :01

119 981 00:32:47 COSANO MORENO ANTONIO J. 1979E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :03

120 1003 00:32:57 AGUILERA FRANCO ANTONIO 1970E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :04

121 1075 00:33:04 GOMEZ MUÑOZ DOMINGO 1966ATLETISMO EGABRº Gral 05  :05

122 960 00:33:10 MARQUEZ MORENO JOSE M. 1989E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :06

123 992 00:33:20 GARCIA GUILLEN DAVID 1995E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :08

124 1081 00:33:22 RUIZ MONTAÑO JUAN ANTONIO 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :08

125 1079 00:33:23 RUIZ CAMPOS DIONISIO 1995INDEPENDIENTEº Gral 05  :08

126 975 00:33:56 ACERO VELASCO ANTONIO 1969E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :13

127 928 00:34:06 CEREZO RAYA JOSÉ CARLOS 1975INDEPENDIENTEº Gral 05  :15

128 995 00:34:10 SOJO MORIANA JOSE M. 1966E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :15

129 941 00:34:15 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO 1963CLUB MARATON LUº Gral 05  :16

130 952 00:34:17 VALERA LARA JUAN 1971CLUB MARATON LUº Gral 05  :16

131 921 00:34:21 CASTRO BORREGO ANTONIO 1958INDEPENDIENTEº Gral 05  :17

132 1069 00:35:06 PANADERO PEDRAZA MANUEL 1969ATLETISMO MONTIº Gral 05  :24

133 1038 00:35:54 ARROYO NADALES ANTONIO 1970ATLETISMO MONTEº Gral 05  :31

134 1043 00:36:27 AYALA PINO DIONISIO 1964ATLETISMO MONTEº Gral 05  :36

135 901 00:37:29 RUIZ PÉREZ FRANCISCO 1962C.D CASI LLEGAMOº Gral 05  :46

136 1077 00:38:01 GUERRERO JIMENEZ MOISES 1970E.A AMO ALLÁº Gral 05  :51

137 0 00:38:02 NO IDENTIFICADO NO IDENTIFICADO 1900º Gral 05  :51

138 1076 00:38:04 LOUZI FARIS AYOUB 1996E.A AMO ALLÁº Gral 05  :51

139 915 00:38:12 GARCÍA BAENA JESÚS 1974INDEPENDIENTEº Gral 05  :53

140 1010 00:40:47 LUQUE TAMAJON ANDRES 1969CABRAº Gral 06  :16

141 1076 00:40:50 LOUZI FARIS AYOUB 1996E.A AMO ALLÁº Gral 06  :17
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Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

142 1017 00:43:16 ROMERO CHAMORRO ALEJANDRO 1983MS RUNNERSº Gral 06  :39

143 1127 00:44:34 NAVARRETE ALCAIDE ALFONSO 1904LA RAMBLAº Gral 06  :51

144 1070 00:45:38 MEDINA MIRANDA JOSE 1959POPULARBANº Gral 07  :01
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:2 400Carrera Discapacitados Psiquicos m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 1136 00:02:09 FERNÁNDEZ LORENTE Mª ANGELES 1901EL SAUCEº Gral 05  :22

2 1134 00:02:11 LEAL COLORADO FRANCISCA 1901EL SAUCEº Gral 05  :27

3 1137 00:02:35 COLADO GONZÁLEZ ANTONIA 1901EL SAUCEº Gral 06  :28

4 1125 00:02:48 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 06  :60

5 1135 00:03:23 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA 1901EL SAUCEº Gral 08  :27

6 1126 00:03:55 VILLA FERNANDEZ CONCEPCIÓN 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 09  :48

Distancia:2 400Carrera Discapacitados Psiquicos m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 1124 00:00:59 MOLINERO RODRIGUEZ FRANCISCO 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 02  :28

2 1123 00:01:11 LÓPEZ MARTÍN DANIEL 1901CLUB DEPORTIVO Aº Gral 02  :58

3 1131 00:01:27 LEYVA BAUTISTA MARIANO 1901EL SAUCEº Gral 03  :38

4 1130 00:01:39 AGUILERA CAÑADAS JOSÉ 1901EL SAUCEº Gral 04  :07

5 1129 00:01:42 MATTAROCCIA EMILIO 1901EL SAUCEº Gral 04  :15
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:3 5600Carrera Juvenil m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 356 00:26:56 ABAD HENS MARIA A. 1998E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :49

2 315 00:29:00 GOMEZ PEDROCHE MARI LOLI 1998E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :11

3 493 00:29:09 CHACÓN AGUILERA GLORIA 1997C.A LUCENAº Gral 05  :12

4 503 00:29:57 BALTANÁS MALDONADO AIDA 1997C.A LUCENAº Gral 05  :21

5 505 00:34:27 LÓPEZ GUTIÉRREZ MIRIAM 1998C.A LUCENAº Gral 06  :09

6 332 00:37:40 BORREGO ARIAS SARAY 1998E.P.A.M. RIOSº Gral 06  :44

Distancia:3 5600Carrera Juvenil m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 314 00:20:10 GARRIDO CARMONA JESUS 1998E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :36

2 504 00:20:14 GUTIÉRREZ AGUILERA SERGIO 1997C.A LUCENAº Gral 03  :37

3 318 00:21:08 CASAS MONTILLA FRANCISCO 1998C.A. FERNAN NUÑEº Gral 03  :46

4 334 00:22:30 ESTEVES MATAS FERNANDO 1997E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :01

5 421 00:22:53 MONTALBAN NIETO CRISTIAN 1998ATLETISMO EGABRº Gral 04  :05

6 333 00:23:15 GALLEGOS RUIZ DANIEL 1997E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :09

7 412 00:25:29 MESA MESA ALVARO 1998ATLETISMO EGABRº Gral 04  :33

8 331 00:25:37 JIEMENEZ TENLLADO ADRIAN 1997E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :34
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:4 3000Carrera Cadete m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 462 00:13:05 MARQUES CORDOBA MARIA DEL MAR 1999ATLETISMO MONTIº Gral 04  :22

2 328 00:14:19 GOMEZ CERVILLA MIREYA 1999E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :46

3 465 00:14:31 LOPEZ GONZALES ANDREA 2000ATLETISMO MONTIº Gral 04  :50

4 502 00:15:44 LÓPEZ FLORES ANA MARIA 2000C.A LUCENAº Gral 05  :15

5 410 00:15:53 NAVARRETE HERRANZ PILAR 1999ATLETISMO EGABRº Gral 05  :18

6 501 00:17:11 BOUTOIL AWATIF 1999C.A LUCENAº Gral 05  :44

7 415 00:17:38 SERRANO LUNA SUSANA 2000ATLETISMO EGABRº Gral 05  :53

8 392 00:18:26 JIMENEZ GIL EVA MARIA 2000E.P.A.M. RIOSº Gral 06  :09

Distancia:4 3000Carrera Cadete m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 454 00:12:52 BALLESTEROS ROMERO DARIO 2000C.A. LUCENAº Gral 04  :17

2 358 00:13:16 CHATIBE OSAMA 2000E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :25

3 411 00:13:29 MARQUEZ JURADO ALVARO 1999ATLETISMO EGABRº Gral 04  :30

4 426 00:13:53 TRUJILLO CORDOBA JESUS DANIEL 1999INDEPENDIENTEº Gral 04  :38

5 349 00:14:25 ACERO ALCANTARA ANTONIO 2000E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :48

6 363 00:16:16 CARMONA GAMA FRANCISCO 1999E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :25
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:5 2000Carrera Infantil m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 437 00:05:27 FRANCO MEJÍAS CARMEN 2001AMO ALLÁº Gral 02  :44

2 461 00:05:36 JIMENEZ REQUENA MARTA 2001ATLETISMO MONTIº Gral 02  :48

3 313 00:05:39 BERRISONE LATRE KAIMA 2002E.P.A.M. RIOSº Gral 02  :50

4 489 00:05:41 PÉREZ RODRÍGUEZ VICTORIA 2002C.D LOS CALIFASº Gral 02  :51

5 414 00:05:52 CUENCA LOPEZ MARTA 2001ATLETISMO EGABRº Gral 02  :56

6 326 00:06:08 CARMONA MORILLO NAZARET 2002E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :04

7 499 00:06:16 SÁNCHEZ MORILLO AINHOA 2001C.A LUCENAº Gral 03  :08

8 309 00:06:25 GOMEZ PEDROCHE NOELIA 2001E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :13

9 338 00:06:50 GOMEZ JURADO NATALIA 2002E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :25

10 433 00:07:12 CARMONA GUZMAN NOELIA 2002CLUB DPT CORRE Vº Gral 03  :36

11 432 00:07:21 CARMONA GUZMAN LEILA 2002CLUB DPT CORRE Vº Gral 03  :41

12 447 00:07:22 GALVEZ MIRANDA CARMEN 1900ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :41

Distancia:5 2000Carrera Infantil m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 500 00:04:57 ARAGÓN GONZÁLEZ JORGE 2001C.A LUCENAº Gral 02  :29

2 329 00:05:08 GOMEZ CERVILLA RAFAEL 2001E.P.A.M. RIOSº Gral 02  :34

3 335 00:05:17 BERRISONE LATRE MIMU 2002E.P.A.M. RIOSº Gral 02  :39

4 359 00:05:21 CHATIBE MOAME 1900E.P.A.M. RIOSº Gral 02  :41

5 479 00:05:23 BEKHALFA SALHADIN 2002E.A. AMO ALLÁº Gral 02  :42

6 435 00:05:24 GINARD JURADO CRISTIAN 2002CLUB ATLETISMO Cº Gral 02  :42

7 438 00:05:26 SANCHEZ YUSTE LUIS 2001ATLETISMO MOMTEº Gral 02  :43

8 469 00:05:31 ESPEJO AGUILAR FRANCISCO 2002ATLETISMO MONTIº Gral 02  :46

9 464 00:05:33 RUIZ HERRADOR SAMUEL 1900ATLETISMO MONTIº Gral 02  :47

10 439 00:06:13 ARROYO JORDAN ANTONIO 2002ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :07

11 440 00:07:15 GUINOT CARRASCO JOAN 2001ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :38
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:6 1000Carrera Alevin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 496 00:03:39 BOUTOIL YASMINE 2004C.A LUCENAº Gral 03  :39

2 353 00:03:41 GONZALEZ CAMPOS LORENA 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :41

3 485 00:03:57 POSTIGO FUILLERAT NOELIA 2003E.A. AMO ALLÁº Gral 03  :57

4 300 00:03:59 CORDOBÉS CARMONA SARAY 2004ECIJANO ATLETISMº Gral 03  :59

5 366 00:04:09 CHATIBE HOUDA 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :09

6 378 00:04:12 GALVEZ JIMENEZ ANA 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :12

7 406 00:04:14 MARQUEZ JURADO JIMENA 2003ATLETISMO EGABRº Gral 04  :14

8 468 00:04:17 RUZ AGUILAR FATIMA 2003ATLETISMO MONTIº Gral 04  :17

9 350 00:04:20 ACERO ALCANTARA ELVIRA 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :20

10 380 00:04:22 RUZ GARCIA ADELA 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :22

11 470 00:04:25 RUZ ORDOÑEZ CARMEN 2003ATLETISMO MONTIº Gral 04  :25

12 372 00:04:39 RUZ ZAMORANO LUCIA 2004E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :39

13 442 00:04:42 CARMONA NIETO ROCIO 2003ATLETISMO MOMTEº Gral 04  :42

14 382 00:04:43 NOGALEZ BERMUDO MARIA 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :43

15 446 00:04:47 RODRIGUEZ CORDOBA SARA 2004ATLETISMO MOMTEº Gral 04  :47

16 340 00:04:49 MARTOS MUNICIO NAIIARA 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :49

Distancia:6 1000Carrera Alevin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 322 00:03:24 ESPAÑA MORIANA MIGUEL A. 2003E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :24

2 473 00:03:26 BELASSAL JASSIM 2004ATLETISMO MONTIº Gral 03  :26

3 498 00:03:28 PRIETO CABALLERO JAVIER 2003TROTASIERRAº Gral 03  :28

4 444 00:03:47 GALVEZ MIRANDA RAUL 2003ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :47

5 453 00:03:51 AYALA FONTIVEROS CARLOS 2003ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :51

6 301 00:03:52 ROMERO CARMONA ANGEL 2004ECIJANO ATLETISMº Gral 03  :52

7 400 00:03:55 CAÑETE PÉREZ RAFAEL 2003ATLETISMO EGABRº Gral 03  :55

8 497 00:03:58 ALGAR VALERA VICTOR 1900C.A LUCENAº Gral 03  :58

9 467 00:04:02 RUZ AGUILAR MIGUEL 2003ATLETISMO MONTIº Gral 04  :02

10 341 00:04:36 MARTINEZ BASCON JUAN 2004E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :36

11 476 00:04:38 GALLARDO DURAN ALEJANDRO 2003ATLETISMO EGABRº Gral 04  :38

12 495 00:05:19 BEKAHLA ABDUSAMAD 2004INDEPENDIENTEº Gral 05  :19
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:7 600Carrera Benjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 451 00:02:10 RODRIGUEZ CORDOBA ANA MARIA 2005ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :37

2 324 00:02:17 BARRERO AVERLAN NOEMI 2005E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :48

3 436 00:02:23 FRANCO MEJÍAS NOELIA 2006AMO ALLÁº Gral 03  :58

4 486 00:02:24 RUIZ BOGAS AINHOA 2006E.A. AMO ALLÁº Gral 04  :00

5 399 00:02:29 GARCIA YEBENES M. INMACULADA 2006ATLETISMO EGABRº Gral 04  :08

6 448 00:02:30 ARROYO JORDAN LAURA 2006ATLETISMO MOMTEº Gral 04  :10

7 336 00:02:33 GOMEZ JURADO MARTA 2005E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :15

8 460 00:02:40 ENCINA ORTIZ DANIELA 2006INDEPENDIENTEº Gral 04  :27

9 463 00:02:43 MARQUES CORDBA ELENA 2006ATLETISMO MONTIº Gral 04  :32

10 398 00:02:49 JIMENEZ RODRIGUEZ MARTA 2006ATLETISMO EGABRº Gral 04  :42

11 492 00:03:10 LUQUE MONTILLA MARIA LEOCRICIA 2006C.A FATIGUITASº Gral 05  :17

Distancia:7 600Carrera Benjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 449 00:02:06 NIETO GARCIA JUAN AGUSTIN 2006ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :30

2 305 00:02:07 LUQUE JIMENEZ SAMUEL 2005ATLETISMO EGABRº Gral 03  :32

3 450 00:02:19 ARIZA ARROYO PEDRO 2006ATLETISMO MOMTEº Gral 03  :52

4 416 00:02:21 GALLEGO CRUZ CARLOS 2006ATLETISMO EGABRº Gral 03  :55

5 457 00:02:26 SANZ  CARMONA IVAN 2005 ECIJANO ATLETISMº Gral 04  :03

6 389 00:02:28 CHATIVE WASATS 1900E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :07

7 472 00:02:35 MARQUES GONZALEZ ANTONIO 2006ATLETISMO MONTIº Gral 04  :18

8 397 00:02:48 RUIZ MONTES MARIO 2006ATLETISMO EGABRº Gral 04  :40

9 362 00:03:06 DEL POZO SUAREZ RUBEN 2006E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :10
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:8 400Carrera Prebenjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

FGeneral

1 337 00:01:30 GOMEZ JURADO LAURA 2007E.P.A.M. RIOSº Gral 03  :45

2 494 00:01:35 MOLINA PRIETO LOLA 2008C.A LUCENAº Gral 03  :58

3 302 00:01:42 ROMERO CARMONA LUCÍA 2007ECIJANO ATLETISMº Gral 04  :15

4 474 00:01:44 BELASSAL YOUNDIR 2008ATLETISMO MONTIº Gral 04  :20

5 466 00:01:45 RODRIGUEZ GARCIA SARAY 2008ATLETISMO MONTIº Gral 04  :23

6 306 00:01:47 LUQUE JIMENEZ ANDREA 2008ATLETISMO EGABRº Gral 04  :28

7 348 00:01:59 OUHADDOU OUMEIMOUN SAFA 2008E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :58

8 434 00:02:01 SANCHEZ JURADO VERONICA 2008CLUB TROTACALLEº Gral 05  :02

9 394 00:02:14 RUIZ MONTES PAULA 2008ATLETISMO EGABRº Gral 05  :35

10 347 00:02:15 CHATIVE AYA 2008E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :38

11 360 00:02:19 MARTIN-CASTAÑO MENGUAL ANABEL 2009E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :48

12 471 00:02:20 MARQUES GONZALEZ ROSA MARIA 2008ATLETISMO MONTIº Gral 05  :50

13 330 00:02:34 GIRALDEZ DE LA VEGA ANGELA 2008E.P.A.M. RIOSº Gral 06  :25

14 381 00:02:36 DEL POZO SUAREZ MIRIAM 2008E.P.A.M. RIOSº Gral 06  :30
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      Resultados General  por Sexo

XXVI Cross Popular de Primavera La Rambla (Córdoba)

18 de Mayo de 2014

Distancia:8 400Carrera Prebenjamin m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo/km

MGeneral

1 424 00:01:27 GAJETE MARTIN BERNARDO 2007 ECIJANO ATLETISMº Gral 03  :38

2 464 00:01:37 RUIZ HERRADOR SAMUEL 1900ATLETISMO MONTIº Gral 04  :02

3 459 00:01:40 ENCINA ORTIZ JOSÉ FCO 2008INDEPENDIENTEº Gral 04  :10

4 311 00:01:48 ROMERO FERNANDEZ JESUS 2008E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :30

5 393 00:01:50 CAÑETE PÉREZ DAVID 2008ATLETISMO EGABRº Gral 04  :35

6 343 00:01:51 LOPEZ JIMENEZ ALBERTO 2009E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :38

7 425 00:01:53 GAJETE MARTIN ALEJANDRO 2009ECIJANO ATLETISMº Gral 04  :43

8 369 00:01:56 FERNANDEZ MORENO MANUEL 2008E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :50

9 345 00:01:57 HERNANDEZ MARTIN JULEN 1900E.P.A.M. RIOSº Gral 04  :53

10 445 00:02:04 RECIO LUNA ALVARO 2010ATLETISMO MOMTEº Gral 05  :10

11 303 00:02:05 RODRIGUEZ FERNANDEZ PABLO 2008C. ECIJANOº Gral 05  :13

12 361 00:02:06 GOMEZ JURADO ADRIAN 2010E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :15

13 389 00:02:08 CHATIVE WASATS 1900E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :20

14 491 00:02:10 ZAMORANO LEBRÉS SAMUEL 2007INDEPENDIENTEº Gral 05  :25

15 357 00:02:12 IBAÑEZ DE LA ROSA SAMUEL 2009E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :30

16 379 00:02:13 ARJONA CARBONE THIAGO 2010E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :33

17 359 00:02:21 CHATIBE MOAME 1900E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :53

18 344 00:02:23 HERNANDEZ MARTIN IVAN 2008E.P.A.M. RIOSº Gral 05  :58

19 458 00:02:24 SANZ  CARMONA ISMAEL 2009INDEPENDIENTEº Gral 05  :60

20 497 00:02:31 ALGAR VALERA VICTOR 1900C.A LUCENAº Gral 06  :18

21 368 00:02:32 MARTIN LOPWZ IVAN 2009E.P.A.M. RIOSº Gral 06  :20
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